
 

 

Wrocław, dnia 9.05.2024r. 

 

Znak sprawy: LOG.271.25.2024 
 

Wg rozdzielnika 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja powierzchni w budynku 
Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, służącej rehabilitacji, ze szczególnym 
uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych”. 

 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, działając 
jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień 
publicznych, udziela odpowiedzi na zadane do niniejszego postępowania pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Elektryka: 
Jakiego typu powinna być obudowa rozdzielnicy elektrycznej (IP)? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający wymaga, aby zaoferowana obudowa rozdzielnicy elektrycznej miała stopień ochrony  
min. IP 30. 
 
Pytanie nr 2: 
Jakiego typu jest istniejący system monitorowania oświetlenia awaryjnego? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że system instalacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego składa się z systemu 
monitorowania RUBIC UNA, którego producentem jest firma AWEX. 
 
Pytanie nr 3: 
Gdzie znajduje się rozdzielnia elektryczna na poziomie „-1” którą wg. Projektu należy rozbudować i się 
podłączyć? 
Odpowiedź nr 3: 
Rozdzielnia elektryczna na poziomie -1 znajduje się w pomieszczeniu nr -1/T4, (pod biegiem schodowym 
prowadzącym na poziom parteru), obok nowo projektowanych sal. 
 
Pytanie nr 4: 
Instalacja sanitarna i wentylacja: 
W których miejscach jest podłączenie instalacji centralnego ogrzewania do pomieszczeń: -1.1, -1.2, -1.3  
i jak ma być prowadzona ta instalacja? 
Odpowiedź nr 4: 
Do istniejącej instalacji centralnego ogrzewania należy wpiąć się pod stropem. Instalację prowadzić dalej  
w projektowanej strefie międzystropowej ponad projektowanym sufitem podwieszonym, do grzejników 
schodzić w bruzdach ściennych - zgodnie z załączonym rysunkiem. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy grzejniki higieniczne maja być tylko w pomieszczeniach -1.1,-1.2,-1.3? 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, że nie wymaga zaoferowania grzejników higienicznych. Parametr ten został 
błędnie zapisany w rozdziale IV części opisowej projektu wykonawczego branży sanitarnej i w poz. 74 -  



 

 

poz. 75 przedmiaru robót sanitarnych. 
 
Pytanie nr 6: 
Który dokładnie wymiennik należy zdemontować? Czy w jego miejsce będzie założony inny? Co z króćcami  
po demontażu? 
Odpowiedź nr 6: 
Nie należy demontować wymiennika. 
 
Pytanie nr 7: 
Którą dokładnie centralę wentylacyjną należy zdemontować? 
Odpowiedź nr 7: 
Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje demontaż istniejącej centrali w zawieszeniu sufitowym 
zlokalizowanej na poziomie piętra 1 w pomieszczeniu nr 133, w strefie międzystropowej obsługującej część 
pomieszczeń piętra 1. 
 
Pytanie nr 8: 
Które dokładnie kanały wentylacyjne są do demontażu? 
Odpowiedź nr 8: 
Należy zdemontować istniejące kanały wentylacyjne obsługujące remontowane pomieszczenia. 
Część kanałów piętra 1 obsługiwanych z istniejącej centrali dachowej N1 W1, należy odłączyć i zaślepić. 
Cała kondygnacja +1 ma być obsługiwana z nowo projektowanej centrali wentylacyjnej CNW1 
zlokalizowanej na dachu budynku. 
 
Pytanie nr 9: 
Czy agregat chłodniczy do centrali wentylacyjnej powinien współpracować z pompą ciepła? 
Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający wymaga zaoferowania centrali wentylacyjnej z wbudowaną pompą ciepła, bez zewnętrznego 
agregatu. 
 
Pytanie nr 10: 
Czy dopuszcza się zastosowanie innych rur niż PP stabi glass? 
Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie innych rur niż PP stabi glass, przy zachowaniu parametrów 
określonych w dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie nr 11: 
W jaki sposób ma być wykonane sterowanie wentylatorów kanałowych? 
Odpowiedź nr 11: 
Należy zastosować wentylator dwubiegowy z czujnikiem ruchu. 
 
Pytanie nr 12: 
Czy wydajność wentylatorów kanałowych to jedyny parametr jakim trzeba się kierować? 
Odpowiedź nr 12: 
Przy doborze wentylatorów kanałowych oprócz wydajności należy kierować się również parametrem  
ΔP= 100Pa. 
 
Pytanie nr 13: 
Branża budowlana: 



 

 

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać wyposażenia meblowego. W innym przypadku prosimy  
o specyfikację i zestawienie ilościowe umożliwiające wycenę. 
Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający potwierdza, że zakup mebli nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia. 
 
Pytanie nr 14: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać wyposażenia komputerowego. W innym przypadku prosimy 
o specyfikację i zestawienie ilościowe umożliwiające wycenę. 
Odpowiedź nr 14: 
Zamawiający potwierdza, że zakup sprzętu komputerowego nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia. 
 
Pytanie nr 15: 
Na stronie 7 i 8 STWiOR opisane są roboty na „poziomie +2”. Prosimy o potwierdzenie, że one też są do 
wyceny w bieżącym postępowaniu przetargowym. 
Odpowiedź nr 15: 
Zamawiający potwierdza, że roboty na „poziomie +2”, opisane w SWiOR, są objęte zakresem prac i należy 
je wycenić.  
 
Pytanie nr 16: 
W pliku „SWZ” napisano „(…) Zamawiający informuje, że załączony projekt wykonawczy technologii 
medycznej obejmuje szerszy zakres niż faktycznie przewidziany do realizacji w ramach niniejszego 
zamówienia. Projekt wykonawczy technologii medycznej należy wykorzystać do realizacji robót wynikających 
z dokumentacji projektowej i STWIOR-ów”(…). W związku z tym prosimy o jednoznaczne i dokładne 
określenie elementów technologii medycznej do wyceny. 
Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający nie wprowadza do wyceny elementów technologii medycznej. Dokument „Technologia 
medyczna” został udostępniony Wykonawcom jako dokument pomocniczy, zawierający informacje  
i wytyczne dla branż w celu dostosowania pomieszczeń do najlepszych standardów opieki nad pacjentami.  
 
Pytanie nr 17: 
W przedmiarze budowlanym brak jest elementów technologii medycznej do wyceny, prosimy o uzupełnienie 
przedmiaru. 
Odpowiedź nr 17: 
Zamawiający nie wprowadza do przedmiaru budowlanego elementów technologii medycznej. 
 
Pytanie nr 18: 
W pozycji 186 przedmiaru budowlanego widnieje opis „Roboty uzupełniające parter-1 kpl.”-prosimy  
o opisanie i sprzedmiarowanie powyższych prac do wykonania. 
Odpowiedź nr 18: 
W poz. 186 przedmiaru budowlanego należy uwzględnić: zakres robót związanych z przejściami 
instalacyjnymi transferowymi pomiędzy kondygnacją +1 a istniejącymi podejściami instalacyjnymi 
obejmujący: zabezpieczenie miejsca wykonywania robót, niezbędne rozbiórki elementów 
wykończeniowych pomieszczeń takich jak modułowy sufit podwieszony, zabudowy ścienne z płyt GK, 
odtworzenie elementów wykończeniowych po wykonaniu przejść instalacyjnych, uporządkowanie  
i posprzątanie miejsca wykonywania robót. 
 
 



 

 

Pytanie nr 19: 
W pozycji 187 przedmiaru budowlanego widnieje opis „Roboty uzupełniające półpiętro-1 kpl.”-prosimy  
o opisanie i sprzedmiarowanie powyższych prac do wykonania. 
Odpowiedź nr 19: 
W poz. 187 przedmiaru budowlanego należy uwzględnić: zakres robót związanych z przejściami 
instalacyjnymi transferowymi pomiędzy kondygnacją +1 a istniejącymi podejściami instalacyjnymi 
obejmujący: zabezpieczenie miejsca wykonywania robót, niezbędne rozbiórki elementów 
wykończeniowych pomieszczeń takich jak modułowy sufit podwieszony, zabudowy ścienne i sufitowe z płyt 
GK, odtworzenie elementów wykończeniowych po wykonaniu przejść instalacyjnych, uporządkowanie  
i posprzątanie miejsca wykonywania robót. 
 
Pytanie nr 20: 
„Wśród systemów opisanych w dokumentacji branży elektrycznej jest rozbudowa istniejącego systemu 
kontroli dostępu Roger RACS 5. Nie podano jednak nigdzie wersji urządzeń a od ponad dwóch lat wdrażana 
jest nowa wersja 2.0 tego systemu rozdzielona na dwie linie ST i EX różniące się parametrami. Jeśli - co 
prawdopodobne - system powstał w okresie dystrybucji starszej wersji 1.6 to możliwe, że został 
upgrade'owany do wersji 2.0 (jeśli tak to do ST czy EX?). 
Proszę o podanie wersji systemu zainstalowanego na obiekcie. Bez tej informacji nie będzie można 
przygotować rzetelnej oferty (sprzęt i licencje obu wersji RACS 5 nie mogą być łączone w obrębie jednego 
systemu).” 
Odpowiedź nr 20: 
Zamawiający obecnie używa wersji programu VISO Standard v2.0.8.35449 RACS5 na wykupionej licencji 
VISO BASE ST (do 32 przejść + 16 dodatkowych , 1000 użytkowników). Program zarejestrowany  
dla Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław. 
Wszystkie kontrolery zostały zaktualizowane do v1.7.4. 
 
Pytanie nr 21: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „BH1-lampa diagnostyczna”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 21: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „BH1-lampa diagnostyczna” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 22: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „H1-komputer PC”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 22: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „H1-komputer PC” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 23: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „H2-monitor PC”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 23: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „H2-monitor PC” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia, 
tj. nie podlega wycenie. 
 
 



 

 

Pytanie nr 24: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „H3-drukarka”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 24: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „H3-drukarka” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia,  
tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 25: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „J1-drabinka gimnastyczna”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 25: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „J1-drabinka gimnastyczna” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 26: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „J2-materac do ćwiczeń”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 26: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „J2-materac do ćwiczeń” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 27: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JA1-ugul”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 27: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JA1-ugul” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia, tj. nie 
podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 28: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JB1-bieżnia”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 28: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JB1-bieżnia” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia,  
tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 29: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JC1-stół do ćwiczeń manualnych”. W innym przypadku 
prosimy o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 29: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JC1-stół do ćwiczeń manualnych” nie stanowi przedmiotu 
niniejszego zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 30: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JD1-diatermia krótkofalowa”. W innym przypadku prosimy 
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 30: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JD1-diatermia krótkofalowa” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 



 

 

Pytanie nr 31: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JE1-aparat do elektroterapii”. W innym przypadku prosimy 
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 31: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JE1-aparat do elektroterapii” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 32: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JF1-schody do nauki chodu”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 32: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JF1-schody do nauki chodu” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 33: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JF2-tor do nauki chodu”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 33: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JF2-tor do nauki chodu” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 34: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JL1-laser terapeutyczny”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 34: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JL1-laser terapeutyczny” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 35: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JM1-leżanka do magnetoterapii”. W innym przypadku 
prosimy o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 35: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JM1-leżanka do magnetoterapii” nie stanowi przedmiotu 
niniejszego zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 36: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JM2-urządzenie do magnetoterapii”. W innym przypadku 
prosimy o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 36: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JM2-urządzenie do magnetoterapii” nie stanowi przedmiotu 
niniejszego zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 37: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JU1-aparat do terapii ultradźwiękowej”. W innym 
przypadku prosimy o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 37: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JU1-aparat do terapii ultradźwiękowej” nie stanowi przedmiotu 
niniejszego zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 



 

 

Pytanie nr 38: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JR1-rower rehabilitacyjny”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 38: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JR1-rower rehabilitacyjny” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 39: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JS2-lampa terapeutyczna”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 39: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JS2-lampa terapeutyczna” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 40: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „JW1-aparat do drenażu limfatycznego”. W innym przypadku 
prosimy o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 40: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „JW1-aparat do drenażu limfatycznego” nie stanowi przedmiotu 
niniejszego zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 41: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „LB1-kozetka lekarska”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 41: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „LB1-kozetka lekarska” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 42: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „LB2-kozetka lekarska”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 42: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „LB2-kozetka lekarska” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 43: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „LB6-kozetka lekarska”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 43: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „LB6-kozetka lekarska” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 44: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „LJ2-stół rehabilitacyjny”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 44: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „LJ2-stół rehabilitacyjny” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 



 

 

Pytanie nr 45: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „LJ3-leżanka rehabilitacyjna”. W innym przypadku prosimy 
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 45: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „LJ3-leżanka rehabilitacyjna” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 46: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „LJ4”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 46: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „LJ4-leżanka rehabilitacyjna” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 47: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „NR1-przewijak”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 47: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „NR1-przewijak” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia, 
tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 48: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „NR4-przewijak”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 48: 
Zamawiający informuje, że przewijak NR4 stanowi przedmiot wyposażenia, który należy wycenić i został 
wyszczególniony w poz. 160 przedmiaru branży: architektura i konstrukcje. 
 
Pytanie nr 49: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „PAA1-szafka”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 49: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „PAA1-szafka” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia,  
tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 50: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „PAK4-szafka”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 50: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „PAK4-szafka” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia,  
tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 51: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „PAR24-szafa kartotekowa”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 51: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „PAR24-szafa kartotekowa” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 



 

 

Pytanie nr 52: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „PAS1-szafa”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 52: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „PAS1-szafa” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia,  
tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 53: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „PAW5-szafka wisząca”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 53: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „PAW5-szafka wisząca” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 54: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „T3A-krzesło”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 54: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „T3A-krzesło” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia,  
tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 55: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „T8-stolik”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 55: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „T8-stolik” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia,  
tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 56: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „T13a-krzesło obrotowe”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 56: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „T13a-krzesło obrotowe” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 57: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „T14-fotel komputerowy”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 57: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „T14-fotel komputerowy” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 58: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „XB1-biurko komputerowe”. W innym przypadku prosimy  
o szczegółową specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 58: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „XB1-biurko komputerowe” nie stanowi przedmiotu niniejszego 
zamówienia, tj. nie podlega wycenie. 



 

 

Pytanie nr 59: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „11-telefon”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 59: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „11-telefon” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia,  
tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 60: 
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać „33-telewizor”. W innym przypadku prosimy o szczegółową 
specyfikację i zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź nr 60: 
Zamawiający potwierdza, że pozycja pn. „33-telewizor” nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia,  
tj. nie podlega wycenie. 
 
Pytanie nr 61: 
Proszę o udostepnienie Decyzji nr 470/2024 z dnia 06.03.2024r., zatwierdzającej zamienny projekt 
budowlany. 
Odpowiedź nr 61: 
Zamawiający informuje, że Decyzja nr 470/2024 z dnia 06.03.2024r. została udostępniona  
wraz z dokumentacją postępowania w Załączniku nr 8 Dokumentacja techniczna cz. 1, w pliku pn. „Decyzje, 
postanowienia – załączniki do PW”. 
 
Pytanie nr 62: 
W SWZ w dziale V - Opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 8 napisano cyt.: „8. Zamawiający informuje,  
że załączony projekt wykonawczy technologii medycznej obejmuje szerszy zakres niż faktycznie przewidziany 
do realizacji w ramach niniejszego zamówienia. Projekt wykonawczy technologii medycznej należy 
wykorzystać do realizacji robót wynikających z dokumentacji projektowej i STWIOR-ów.” Prosimy  
o doprecyzowanie zakresu prac przewidzianych do wykonania w ramach niniejszego zamówienia w zakresie 
technologii medycznej, w tym przede wszystkim doprecyzowanie zakresu wyposażenia w sprzęt i urządzenia 
medyczne wskazane m.in. w pliku „WZSOZ Dobrzyńska_rehabilitacja Z5 przedmiar”. Prosimy o potwierdzenie 
czy ww. przedmiarze ujęto wszystkie wymagane niniejszym zamówieniem urządzenia i sprzęt medyczny. 
Odpowiedź nr 62: 
Zamawiający nie wprowadza do wyceny elementów technologii medycznej. Dokument „Technologia 
medyczna” został udostępniony Wykonawcom jako dokument pomocniczy, zawierający informacje  
i wytyczne dla branż w celu dostosowania pomieszczeń do najlepszych standardów opieki nad pacjentami.  
Zakup sprzętu i urządzeń medycznych wymienionych w pliku pn. „WZSOZ Dobrzyńska_rehabilitacja Z5 
przedmiar” – nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia. 
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